OFÍCIO GP nº 184/2020

              FERREIROS/PE, 31 de Dezembro de 2020.

Ao Exmo. Senhor

RUBENS FERREIRA LEITE

Inspetor Regional

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

SURUBIM/PE

ASSUNTO: Encaminhamento de Prestação de Contas 2020 da Prefeitura Municipal de

Ferreiros/PE;

Venho através deste, encaminhar a Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de

Ferreiros/PE, do exercício de 2020, conforme determina a Resolução do Tribunal de Contas de nº

110/2020.

Sem mais para o momento, renovo votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

          Bruno Japhet da Matta Albuquerque

          Prefeito Municipal de Ferreiros/PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: B

R
U

N
O

 JA
PH

E
T

 D
A

 M
A

T
T

A
 A

L
B

U
Q

U
E

R
Q

U
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e80fa75c-fecf-423a-ac2a-6f7b6b30f56f